
Temadag Biooljor: 

Klimatnytta, driftserfarenheter,  
lönsamhet och hållbarhet
Använder du biooljor eller funderar du på att fasa ut din spetslastolja? 
Vad ska man tänka på? Vilka erfarenheter har andra? Vilka krav och önskemål har kunderna?  
Vad säger leverantörerna? Vad innebär egentligen hållbarhetskriterier och förnybarhetsdirektivet för säljare 
och köpare? Hur säkrar och rapporterar du att din bioolja är hållbar från och med den 1 januari 2011?

Det här och mycket mer får du svar på under Svebios och Svensk Fjärrvärmes temadag om biooljor.  
Självklart kommer dagen även att inrymma gruppdiskussioner och erfarenhetsutbyte med fjärrvärmekollegor  
och leverantörer av biooljor.

Temadagen riktar sig i första hand till dig som arbetar med produktion inom fjärrvärmeföretag och 
funderar på att konvertera till bioolja eller som redan har gjort det, samt till leverantörer av biooljor.  
Andra intresserade är givetvis också välkomna!

	 Vad är Bioolja? Marknad, kvalitet och miljöpåverkan  Annamaria Sandgren, Grontmij

	 Bioolja ur ett användarperspektiv  Fredrik Boman, MBP group

	 Driftserfarenheter från biooljeanvändning

		  Mårten Zakrisson, Norrenergi
		  Charlotta Abrahamsson, Svensk Fjärrvärme

	 Miniworkshop och erfarenhetsutbyte angående biooljor

	 Lunch

	 Implementeringen av den nya lagstiftningen om hållbarhet,  
  	 hur påverkas biooljeanvändare och leverantörer?  Jonas Paulsson, Energimyndigheten

	 Vilka möjligheter finns att certifiera biooljors hållbarhet  
 	 enligt förnybarhetsdirektivet och den nya lagen?  Erik Larsson, Svensk Fjärrvärme

	 Så här tänker vi tackla den nya lagstiftningen  Fredrik Steineck, Lunds Energi

	 Avslutande frågestund

Tid: 28 september, kl 10-16, registrering från kl 9
Plats: Tekniska Museet, Museivägen 7, Stockholm

Anmälan och priser (exkl moms): 
2 100 kr (exkl moms) för medlemmar i Svebio eller Svensk Fjärrvärme  
3 000 kr (exkl moms) för icke medlemmar. 

 Anmäl dig här!   eller på www.svebio.se

Sista dag för anmälan 21 september.

Välkomna!

För frågor eller mer information hör gärna av er till:

Lena Dahlman			   Charlotta Abrahamsson
08-441 70 83			   08-677 27 13
lena.dahlman@svebio.se		 charlotta.abrahamsson@svenskfjarrvarme.se

http://www.svebio.se/?p=1477

